СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 29.12.2016г.  №  16/54
О вынесении на публичные слушания проекта  планировки и проекта межевания территории Липовского муниципального образования
В соответствии со статьями 28, 30, 31, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования,
РЕШИЛ:

1.Вынести на публичные слушания о  проекте планировки и проект межевания территории Липовского муниципального образования
2. Назначить организатором публичных слушаний комиссию по подготовке проекта внесений изменений в Правилам землепользования и застройки Липовского муниципального образования и схемы территориального планирования  , созданную в соответствии с постановлением администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области « О создании комиссии по подготовке проекта внесений изменений в  Правилам землепользования и застройки Липовского муниципального образования » № 108 от 21.12.2016 г.
3. Граждане, проживающие на территории Липовского муниципального образования, в границах территориальных зон, в градостроительные регламенты в которые вносятся изменения, обладающие избирательным правом, вправе участвовать в публичных слушаниях, в целях обсуждения проекта решения о  проекте планировки и проект межевания территории Липовского муниципального.
4. Организатором публичных слушаний в целях разъяснения положений проекта планировки и проект межевания территории Липовского муниципального организует выставку, экспозицию демонстрационных материалов в рабочие дни, с 9.00 до 17.00 до 27 февраля 2017 года, по адресу: с.Липовка, ул.Рабочая, 10, каб. № 1.
5. Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе представить организатору публичных слушаний в срок со дня опубликования настоящего решения до 27 февраля 2017 года по адресу: с.Липовка, ул.Рабочая, 10, каб. № 1.

Замечания и предложения в письменной и (или) устной форме граждане вправе представить председательствующему в день проведения публичных слушаний до окончания публичных слушаний по месту их проведения.
Все замечания и предложения, представленные в установленный срок, подлежат внесению в протокол публичных слушаний.

6. Провести публичные слушания  28 февраля 2017 года в 10.00 в здании администрации Липовского муниципального образования по адресу: с.Липовка, ул.Рабочая, 10, каб. № 1.

7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования www. Lipovskoe. Mo64.ru  в сети Интернет и вступает в силу со дня опубликования его полного текста.
Глава Липовского

муниципального образования                                                 Г.В.Ткаченко